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ROMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé té nenit 13 t& LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t€ Komunés me ndryshimet dhe plotésimet
né Statut 01.nr.016-28448 € datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés pas shqyrtimi t& kérkesés se Mehdi
Murati 02 Nr.016-105728 té datés 07.09.2022 pér Subvencionim - Mirégenie sociale né mbéshtetje té
nenit 3 paragrafi 3 lidhur me nenin 21 paragrafi 3 nénparagrfai 3.6 té Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve e Ndryshuar dhe Plotésuar me Rregulloren Nr.2/2018, Nr.28468
té datés 22.03.2018 mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet, pjesérisht kérkesa e Mehdi ’)2 Nr.1057728 e datés 07.09.2022 dhe & njéjut i Lejohet
Subvencioni pér Miréqenie Sociale né shume prej 500 € .

2. Pagesa nga pika 1 e kétij vendimi duhet béré né xhirollogarin€ mjedhése bankare té kérkuesit;
Gjilan, nga Kodi buxhetor - Subvencione i Kryetarit t&€ Komunés

3. Pjesé pérbérése i kétij vendimi éshté Rekomandimi i DHSHMS i parashtruar pérmes kérkesés 04-107103
i datés 12.09.2022 pér realizimin e kérkesés s€ parashtruar nga kérkuesi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dérgohet;
- z. Mehdi Murati
- DBF
- Arkiv
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Zyra e Kryetarit | Komuna e Gjilanit
Bulevardi Ibrahim Rugova PN | Gjilan 60000 | Republika e Kosoveés
Tel: +383 280 320 781 | https://kk.rks-gov.net/gjilan/ | Alban Hyseni@rks-gov.net



